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Nr. 

Paditës Gjyqtari Vendimi i Shkallës së Parë Vendimi Gjykatës së 

Apelit 

Vendimi 

Gjykatës së 

Lartë 

Pritshmeria 

1 Porti Vlore- 

Kola Invest dhe 

Kupa shpk 

B.Shehaj Detyrimi i pales se paditur te 

paguaje vleren prej 314.552 leke 

me TVSH si dem ekonomik  per 

shkeljet e konstatuara ne zbatimin e 

kontrates me objekt “Linja e re e 

furnizimit me uje te Portit”.  
 

Në pritje për tu gjykuar.  Detyrimi i  pales se paditur 

shoqerive “Kupa” dhe 
“Kola” ti paguajne  Portit 

Vlore  vleren 314,552 leke si 

dem ekonomik. 

2 Shoqeria Fejzo 

Sh.p.k/Porti 

Vlore 

H.Çela Përmbushjen e detyrimit kontraktor 

nga i padituri “Porti Detar” sh.a në 

masën 737.000 lekë në bazë të 

kontratës së shitjes dt.12.01.2007 

lidhur me palën paditëde shoqëria 

“Fejzo” Sh.p.k. 

 

 
Në pritje për tu gjykuar. 

  

3 Fredi 

Xhoshi/Porti 

Vlorë 

M.Mishgjon
i 

Detyrimin e palës së paditur të paguaj:  
12 paga për zgjidhje të kontratës në 

mënyrë të pajustifikuar 

2 muaj për mosrespektim proçedure 
3 muaj për morespektim afati 

5 muaj për vjetërsi 

Pushimet e pamarra 2018,2019 

Në pritje për tu gjykuar.   
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4 Veledin 

Harizaj/Porti 

Vlore 

E.Habili Detyrimin e palës së paditur për 

pagimin e dëmshperblimit të: 

2 muaj pagë për mosrespektim të 

proçedurës 

3 muaj pagë për mosrespektim të   

afateve 

12 muaj për zgjidhje të kontratës   

pa shkaqe të arsyeshme 

3,5 muaj për vjetërsi në punë 

Fituar nga Veledin Harizaj. Në gjykim.  


